
Referat styremøte 
Tid: 10.2.2026 
Sted: Furulia 2 
 
 
Tilstede: Terje Hansen, Jan Ove Børstad, Oskar Pettersen  
Forfall: Sonja Alvenes, Håkon Andersen, Bjørnar Hansen 
 
 
GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
Innkalling og saksliste enstemmig godkjent 
 
GODKJENNING AV REFERAT FRA FORRIGE STYREMØTE 
Referatet en stemmig godkjent 
 
DIVERSE INFO 
Terje informerte om et prosjekt som DNT sentralt har igangsatt. Bodø og Omegn 
Turistforening er den eneste forening fra Nord-Norge som er med. Målsetningen er å 
tilrettelegge for mer folkehelse og økt uteaktivitet i nærmiljøet. BOT`s bidrag i 
piloten er å merke digitale spor som tar deltakerne fra nærmeste 
parkeringsplass/busstopp og fram til turpostene. BOT fokuserer på gapahuker og har 
publisert 20 turforslag til like mange gapahuker. På gapahukene skal det være et skilt 
som viser at deltakeren er kommet fram. Målgrupper er småbarnsfamilier, seniorer, 
tenåringer o.l. Norsk Tipping er hovedsponsor. 
Turmål/gapahuker i vårt nærområde finner man ved å laste ned UT-appen og 
registrere seg som bruker. Når man kommer til de ulike gapahukene, registreres 
besøket med appen. Jo flere UT-klikk - jo bedre vinnersjanse. Premietrekning i 
desember. 
       
ÅRSMØTE 2025 
Regnskapet for 2025 er klart og leveres til revisor med det første. 
Alle årsmøtepapirene med innkalling, saksliste, årsberetning, regnskap med 
revisjonsrapport og aktivitetsplan med budsjett for 2026 legges ut på vår hjemmeside 
så snart det er klart (rundt månedskiftet februar/mars) 
  
STØTTEMEDLEMSKAP 
Også i år legger vi opp til å dele ut informasjon om støttemedlemskap m.m. i de fleste 
postkasser på Tverlandet. Oskar sørger for å få printet ut nødvendig antall. 
 
EVENTUELT 
Jan Ove har kjøpt en bærbar PC til foreningen. Kostnad kr 5 200. 
 
Vi har fått en skriftlig henvendelse fra BUL Bodø (Erlingbu) om transportoppdrag 
med snøscooter fra parkeringsplass Heia og fram til hytta. Gjelder transport av utstyr 
og elektriker som skal gjøre en jobb på Erlingbu. Oppdraget skal utføres i tre eller fire 



dager. 
 
Avtalt honorar for jobben er 2 500 kr pr dag. Til sammen kr 7 500 eller kr 10 000, 
avhengig av antall dager vi skal bistå med transport. 
 
 
Møtet avsluttet kl 19:30 
 
Jan Ove Børstad, referent 


